
COMUNE  DI  NAPOLI  SERVIZIO  AUTONOMO  CUAG  AREA  GARE 

LAVORI – ESITO DI GARA DI GARA  - C.U.P. MASTER B64E11000540006 - 

C.U.P. B61B11001440006  - C.I.G. 5902801979

SEZIONE I -  I.1) Denominazione e indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: 

Direzione  Centrale  Infrastrutture,  Lavori  Pubblici  e  Mobilità  -  Servizio  Ciclo 

Integrato delle Acque. 

SEZIONE II - II.1.2) Tipo di appalto: progettazione esecutiva ed esecuzione lavori. 

II.1.4) Breve descrizione dei lavori:  Progettazione esecutiva e esecuzione lavori di  

Riqualificazione urbanistica e ambientale asse costiero: tratta corso San Giovanni.  

Rifunzionalizzazione sistema fognario San Giovanni  - II.1.5) CPV  45232410-9.

SEZIONE IV - IV.1.1) Tipo di procedura: aperta - IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: 

offerta  economicamente  più  vantaggiosa  -  IV.3.1.)  Determina  d'aggiudicazione 

definitiva n. 42 del 08.11.2017. 

SEZIONE  V  -  V.2)  Numero  di  offerte  pervenute:  5  -  V.3) Nome  e  indirizzo 

aggiudicatario:  R.T.I.  CO.GE.PA  Costruzioni  generali  Passarelli  SpA/PA.CO. 

Pacifico Costruzioni S.p.A., con sede in Napoli 

V.4) Informazione  sul  valore  dell'appalto:  valore  totale  stimato  a  base  d'asta:  € 

15.014.796,61 di cui € 14.851.517,28 per lavori (comprensivi di  € 470.388,54 per 

oneri di sicurezza) ed  €  163.279,33 per progettazione, oltre IVA e oneri - Valore 

totale importo d'aggiudicazione  €  11.054.736,00, di cui €  10.935.525,76  per lavori 

(comprensivi  di  oneri  per  la  sicurezza,  pari  a €  470.388,54) ed €  119.210,24 per 

progettazione, oltre IVA e oneri previdenziali. 

SEZIONE  VI  -  VI.2) Spese  di  pubblicità  come  previsto  dal  decreto  MIT  del 

2.12.2016 a carico dell'aggiudicatario. 

VI.4 Invio GUUE: 15/01/2018 – ID 007106

Il Dirigente SACUAG Area Gare Lavori Annalisa Cecaro 


